中邮创业基金管理股份有限公司关于在京东金融基金直销平台费率优惠活动

的公告

为答谢广大投资者,促进基金业务的健康、持续发展,中邮创业基金管理股份有限公司(以下

简称"本公司")决定从2017年1月9日起,凡通过京东金融基金直销平台中邮基金旗舰店购

买本公司旗下基金"中邮景泰灵活配置混合型证券投资基金 A (003842)"的,其申购手续费实行

优惠政策,现将有关事项公告如下:

一、适用投资者范围

通过京东金融基金直销平台中邮基金旗舰店申购本公司旗下开放式基金中邮景泰灵活配置混合

型证券投资基金 A (003842) 的投资者。

二、适用时间

2017年1月9日起。

三、适用基金及优惠费率

1、适用基金:中邮景泰灵活配置混合型证券投资基金 A(003842)

2、优惠政策: 凡通过京东金融基金直销平台中邮基金旗舰店购买本公司旗下开放式基金产品—

一中邮景泰灵活配置混合型证券投资基金 A (003842) 的,其申购手续费实行 0 折优惠政策,申购

金额 100 元起。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、中邮创业基金管理股份有限公司

咨询电话: 400-880-1618

网址: www.postfund.com.cn

2、京东金融基金直销平台中邮基金旗舰店

公司地址: 北京市亦庄经济开发区科创十一街 18 号院

公司网址: http://jr.jd.com

客服电话: 400-098-8511

本公告最终解释权归中邮创业基金管理股份有限公司。投资者欲了解本公司管理基金的详细情况,可到本公司网站查询或拨打本公司客户服务电话咨询相关事宜。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定 盈利,也不保证最低收益,敬请投资者注意投资风险。

特此公告

中邮创业基金管理股份有限公司

2017年1月7日